Minibagger CAT 303.5DCR (3,6t)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Leistung (kW)
Grabtiefe max. (mm)
Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Reichweite max. auf Standebene (mm)
Einstechhthe max. (mm)
Ladehthe max. (mm)
Tankinhalt (1)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hahe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

303.5D CR
Caterpillar
22

2880
2320
5060
4920
3520

45

4730

1780
2500
3600

BAMI-303.5D

+ Kurzheck im Zero-Tail-Swing-Design (Radius des Aufbaus auf
Breite des Laufwerks beschrankt)

+ Schnellwechsel-System

+ Hammer- und Greiferhydraulik

+ Abstitz-/ Planierschild mit Schwimmfunktion

+ Schwenkausleger
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAMI-303.5D

Minibagger CAT 303.5DCR (3,6t)
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Erdbohrgerat fur 303

Alternative Produkte:

Universalgreifer Z-U 1

Sortiergreifer AS1 von HGT

Minibagger CAT 303ECR (3,3t) von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Minibagger CAT 303.5ECR (3,6t) von Caterpillar

Minibagger CAT 304CCR (4,8 t) von Caterpillar

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Vakuumhebegerat QUICKJET QJ 600 e, Nutzlast 0,6 t
von Probst
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Minibagger CAT 303.5DCR (3,6t)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAMI-303.5D

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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