

Technische Spezifikationen

Тур	303.5D CR
Hersteller	Caterpillar
Leistung (kW)	22
Grabtiefe max. (mm)	2880
Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)	2320
Reichweite max. auf Standebene (mm)	5060
Einstechhöhe max. (mm)	4920
Ladehöhe max. (mm)	3520
Tankinhalt (I)	45
Länge Transport (mm)	4730
Breite Transport (mm)	1780
Höhe Transport (mm)	2500
Transportgewicht (kg)	3600
ArtNr.	BAMI-303.5D

Pluspunkte

- + Kurzheck im Zero-Tail-Swing-Design (Radius des Aufbaus auf Breite des Laufwerks beschränkt)
- + Schnellwechsel-System
- + Hammer- und Greiferhydraulik
- + Abstütz-/ Planierschild mit Schwimmfunktion
- + Schwenkausleger

Minibagger CAT 303.5DCR (3,6t)



Passendes Zubehör:

Erdbohrgerät für 303 Universalgreifer Z-U 1 Sortiergreifer AS1 von HGT

Alternative Produkte:

Minibagger CAT 303ECR (3,3t) von Caterpillar Minibagger CAT 303.5ECR (3,6t) von Caterpillar Minibagger CAT 304CCR (4,8 t) von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Vakuumhebegerät QUICKJET QJ 600 e, Nutzlast 0,6 t von Probst

Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAMI-303.5D

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

 $\underline{www.facebook.com/ZeppelinRental}$

